
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 
Stavební úpravy ul. Švermova, Beroun 

Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun, IČ: 00233129 
 

V souladu s Rozhodnutím zadavatele o přidělení veřejné zakázky 
 

OZNAMUJI 
 

přidělení veřejné zakázky „Stavební úpravy ul. Švermova, Beroun“ vybranému dodavateli: 
 

STRABAG a.s., IČ: 608 38 744, se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
 
Veřejná zakázka byla přidělena dodavateli STRABAG a.s., IČ: 608 38 744, se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, 
protože jeho nabídka byla vypracována v souladu se Zadávací dokumentací a je ekonomicky nejvýhodnější. 

 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
Poř.č. Název účastníka IČO Stav Datum doručení Nabídková cena Pořadí 

1 Froněk, spol. s r.o. 47534630 otevřená 08.09.2023 15:25 11 831 376,00 Kč 3. 

2 STRABAG a.s. 60838744 otevřená 09.09.2023 8:29 10 625 915,91 Kč 1. 

3 IPPOS BOHEMIA s.r.o. 26157284 otevřená 10.09.2023 16:57 12 682 466,43 Kč 5. 

4 WALCO CZ spol. s r.o. 25640623 otevřená 11.09.2023 7:43 11 935 192,22 Kč 4. 

5 ROBSTAV k.s. 27430774 otevřená 11.09.2023 9:49 11 288 387,80 Kč 2. 

 
Poučení:  
Proti tomuto úkonu zadavatele může v případě podlimitních veřejných zakázek kterýkoliv dodavatel, který má 
nebo měl zájem na získání veřejné zakázky a kterému v důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele 
hrozí nebo vznikla újma na jeho právech, může zadavateli podat zdůvodněné námitky. 
Námitky musí být dle § 242 zákona č. 134/2016 Sb. zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
Přílohy: 
Protokol o posouzení kvalifikace 
Protokol o posouzení nabídky 
Protokol o otevírání a hodnocení nabídek 
 
 
V Praze v den el. podpisu  

……………..……………………………………………. 
  Lenka Zimová  
  ACCON T & T services, s.r.o. 
  z pověření zadavatele pověřená osoba  


		2023-09-22T13:51:07+0200
	Lenka Zimová




